Pasal 18 

Susunan kekuatan Satuan PHH Brimob Polri terdiri atas: 

a. Kompi; 

b. Batalyon; dan  

c. Resimen/Satuan Brimob Polda. 

Paragraf 2 

Kompi 

Pasal 19 

(1) Kompi sebagaimana dimaksud Pasal 18 huruf a paling 

banyak berjumlah 123 (seratus dua puluh tiga) 

personel, meliputi: 

a. kelompok komando; 

b. Satuan Kompi PHH; dan 

c. kelompok pendukung. 

(2) Kelompok komando sebagaimana dimaksud pada   

ayat (1) huruf a, paling banyak berjumlah 11 (sebelas) 

personel, terdiri atas: 

a. Danki; 

b. Caraka;

[...]

1 (satu) Rantis security barier, dengan jumlah      

6 (enam) personel; dan 

g. 1 (satu) auto barikade, dengan jumlah 2 (dua) 

personel.  

Paragraf 3 

Batalyon 

Pasal 20 

(1) Batalyon sebagaimana dimaksud Pasal 18 huruf b 

paling banyak berjumlah 382 (tiga ratus delapan 

puluh dua) personel, meliputi: 

a. kelompok komando paling banyak 13 (tiga belas) 

personel: 

1. Danyon; 

2. Wadanyon; 

3. caraka; 

4. pengemudi; 

5. Provos; 

6. Pasiminlog; dan 

7. juru kamera; 

b. Kompi satuan PHH paling banyak 369 (tiga ratus 

enam puluh sembilan) personel: 

1. 3 (tiga) Kelompok Komando Kompi;  

2. 3 (tiga) Kompi PHH pendesak; dan 

3. 3 (tiga) Kelompok pendukung. 

(2) Kelompok Komando Kompi sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) huruf b angka 1 paling banyak 11 

personel setiap kompi. 

(3) Kompi PHH pendesak sebagaimana dimaksud pada

[...]

(4) Kelompok pendukung sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) huruf b angka 3 paling banyak 23 personel 

setiap kompi. 

Paragraf 4 

Resimen/Satuan Brimob Polda 

Pasal 21 

(1) Resimen/Satuan Brimob Polda sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 18 huruf c paling banyak 

berjumlah 1.204 (seribu dua ratus empat) personel, 

meliputi: 

a. Kelompok Komando Resimen/Satuan Brimob 

Polda paling banyak berjumlah 13 (tiga belas) 

personel terdiri atas: 

1. Danmen;       

2. Wadanmen;      

3. caraka;       

4. pengemudi;       

5. provos;       

6. Kaur log;       

7. Kaur ops; dan 

8. juru kamera;      

b. Batalyon Satuan PHH paling banyak berjumlah 

1185 (seribu seratus delapan puluh lima) personel 

terdiri atas: 

1. 3 (tiga) kelompok komando batalyon; 

2. 3 (tiga) batalyon PHH pendesak; dan 

3. 3 (tiga) kelompok pendukung; 

c. Kelompok Pendukung Resimen paling banyak 

berjumlah 6 (enam) personel terdiri atas: 

1. 1 (satu) Double Cabin (DHML)/Volcano,

[...]

(2) Kelompok komando Batalyon sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) huruf b angka 1 paling banyak              

13 (tiga belas) personel setiap batalyon. 

(3) Batalyon PHH pendesak sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) huruf b angka 2 paling banyak 369 (tiga ratus 

enam puluh sembilan) personel setiap batalyon. 

(4) Kelompok pendukung sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) huruf b angka 3 paling banyak 13 (tiga belas) 

personel setiap batalyon. 

Bagian Kedua 

Peralatan 

Pasal 22 

Satuan PHH Brimob Polri dilengkapi dengan peralatan